様式第１号（第６条関係）

年   月   日

  龍ケ崎市長         様

申請者  住所（所在地）

              団体等名称

              代表者職氏名

              連絡先

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付申請書

 龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付要綱第６条の規定に

より，補助金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添

えて申請します。

記

事業の名称

交付申請額

※  交 付 申 請 額 は ， 補 助 対 象 経 費 の ２ 分 の １ 又 は ３ ０ 万 円 の い ず れ か 低 い

方の 額（ １円 未 満切 り捨 て ） を記 載 する こと 。

【添付書類】

１  事業計画書（様式第２号）

２  収支予算書（様式第３号）

３  団体等調書（様式第４号）

４  対象団体の規約等及び役員名簿

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

事業の名称

事業の目的

事業の内容

※ 詳 細 に 記 載 す る こ と 。 欄

が 不 足 す る 場 合 は ， 別 紙

に よ り 作 成 し て も 可

事業により

期待される効果

事業費
円

（うち補助対象経費         円）

備考

様式第３号（第６条関係）

収支予算書

１  収入

（単位：円）

区分・内容  予算額  算出根拠

市補助金  円

 円

 円

 円

 円

合計  円

２  支出

（単位：円）

区分・内容  予算額  算出根拠

 円

 円

 円

 円

 円

合計  円

様式第４号（第６条関係）

団体等調書

団 体 名

団 体 所 在 地
〒

団 体 連 絡 先
電話           ＦＡＸ

E-mail

代 表 者 職 氏 名

代 表 者 住 所
〒

代 表 者 連 絡 先
電話           ＦＡＸ

E-mail

団 体 の 設 立 年 月 日        年      月      日

主な活動目的・内容

様式第５号（第７条関係）

龍ケ崎市指令   第   号

住所（所在地）

団体等名称

代表者職氏名

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付（不交付）

決定通知書

    年   月   日付けで申請のあった下記 の事業につい

て，龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付要綱第７条の規定に

より審査した結果，下記のとおり決定したので通知する。

      年   月   日

龍ケ崎市長             印

記

事業の名称

交付・不交付の別

事業の内容

補助金の額                円

交付の条件

備考

様式第６号（第８条関係）

年   月   日

  龍ケ崎市長         様

申請者  住所（所在地）

名称

代表者職氏名

連絡先

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業変更（中止・廃止）承認

申請書

     年   月   日付け龍ケ崎市指令  第  号で補助金

等の交付決定を受けた下記事業に関し，次のとおり変更（中止・

廃止）したいので，龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付要綱

第８条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

事 業 の 名 称

申 請 の 区 分   変更・中止・廃止

変 更 等 の 理 由

【添付書類】※変更があったものに限る。

１  事業計画書（様式第２号）

２  収支予算書（様式第３号）

３  団体等調書（様式第４号）

４  対象団体の規約等及び役員名簿

様式第７号（第８条関係）

龍ケ崎市指令   第   号

住所（所在地）

名称

代表者職氏名

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業変更（中止・廃止）承認

（不承認）通知書

    年   月   日付けで申請のあった下記事業について，

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付要綱第８ 条第２項の規

定により審査した結果，下記のとおり決定したので通知します。

     年   月   日

龍ケ崎市長             印

記

事 業 の 名 称

申 請 の 区 分   変更・中止・廃止

承認・不承認の別
 （不承認の場合はその理由を併記する。）

補 助 金 等 の 額

 今回通知額       円（ア）

 既通知済額       円（イ）

 変更増減額       円（ア）－（イ）

承 認 の 条 件

備 考

様式第８号（第９条関係）

年   月   日

  龍ケ崎市長         様

申請者  住所（所在地）

名称

代表者職氏名

連絡先

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業実績報告書

     年   月   日付け龍ケ崎市指令  第  号で交付の

決定を受けた下記事業が完了したので，龍ケ崎市牛久沼活用試行

事業補助金交付要綱第９条の規定により，下記のとおり報告しま

す。

記

事業の名称

事業の成果  別添「事業成果書」のとおり

事業の完了日      年  月   日

事業費
                  円

 （うち補助対象経費         円）

備考

【添付書類】

１  事業成果書（事業計画書に準じて作成すること。）

２  収支決算書（様式第９号）

３  事業に要した経費の支出額が分かる書類（領収書等）の写

 し

様式第９号（第９条関係）

収支決算書

１  収入

（単位：円）

区分・内容  予算額  決算額  比較増減  摘要（説明）

市補助金

合計

２  支出

（単位：円）

区分・内容  予算額  決算額  比較増減  摘要（説明）

合計

収入支出差引

（単位：円）

収入 決算 額  支出 決算 額  収入 支出 差引 額  摘要

※  収 入 支 出 差 引 中 の 「 摘 要 」 欄 に は ， 収 入 支 出 差 引 過 不 足 額 の 処 理 の

方法 等に つい て 記載 する こと 。

※  欄が 不足 す る場 合は ，別 紙に よ り作 成し ても 可。

様式第１０号（第１０条関係）

龍ケ崎市指令   第   号

住所（所在地）

名称

代表者職氏名

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付額確定通知書

     年   月   日付けで実績報告のあった下記事業に

ついて，龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付要綱第１０条の

規定により審査した結果，下記のとおり決定したので通知します。

     年   月   日

龍ケ崎市長            印

記

事業の名称

補助金の額

今回通知額        円（ア）

既通知済額        円（イ）

変更増減額        円（ア）－（イ）

備考

様式第１１号（第１１条関係）

年   月   日

  龍ケ崎市長         様

申請者  住所（所在地）

名称

代表者職氏名

連絡先

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付請求書

     年   月   日付け龍ケ崎市指令  第  号で交付額

確定（決定）のあった下記事業に係る補助金について，龍ケ崎市

牛久沼活用試行事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定によ

り，請求します。

記

事業の名称

補助金の額

既通知済額      円（ア）

既交付額       円（イ）

今回請求額      円（ウ）

未交付額       円（ア）－（イ）－（ウ）

備考

振

込

先

金融機関名   本支店名

口座番号  普通・当座

フリガナ

口座名義人

様式第１２号（第１２条関係）

龍ケ崎市指令   第   号

住所（所在地）

名称

代表者職氏名

龍ケ崎市牛久沼活用試行事業補助金交付決定取消通知書

兼返還命令書

     年   月   日付け龍ケ崎市指令  第  号で交付の

決定を受けた下記の事業について，龍ケ崎市牛久沼活用試行事業

補助金交付要綱第１２条第１項の規定により，下記のとおり当該

交付の決定を取り消し，同条第２項の規定により，返還を命じま

す。

     年   月   日

龍ケ崎市長            印

記

事 業 の 名 称

取 消 し （ 返 還 ） 額                 円

取消し（返還）の理由